СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «24» ноября 2020 года                                                                        № 180-а

   О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального
района «Читинский район» на 2021 год и плановый период на 2022 и 2023 годов

            В соответствии со статьёй 18 Устава муниципального района
«Читинский район»,  статьёй 15 Положения о бюджетном процессе в
муниципальном районе «Читинский район», утверждённом Решением
Совета муниципального района «Читинский район» № 127 от 05.12.2019
года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном районе «Читинский район», Совет муниципального района
«Читинский район» решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального

района «Читинский район» на 2021 год и плановый период на 2022 и 2023
годов на 02 декабря 2020 года.

2. Публичные слушания по проекту бюджета муниципального района
«Читинский район» на 2021 год и плановый период на 2022 и 2023 годов
провести 02 декабря 2020 года в 11.00 в здании администрации
муниципального района «Читинский район» по адресу: город Чита, улица
Ленина, дом 157.

3.  Данное решение Совета муниципального района «Читинский район»
вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

И.о. главы муниципального района
«Читинский район»                                                                   В.А.Холмогоров